La determinació del preu base de licitació ve desglossat al punt B3. 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  

El valor estimat del contracte QUADRIENNAL incloses les possibles modificacions del 

contracte  serà de 531.173,56 € (CINC-CENTS TRENTA-UN  MIL CENT SETANTA- 

TRES EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS) el qual es distribueix entre els 

següents lots: 

LOT VEC 

1 83.305,79  € 

2 277.685,95 € 

3 85.289,26 € 

4 21.421,49 € 

5 23.801,65 € 

6 39.669,42 € 

B3. Pressupost base de licitació (Lot 1 – 6):  

Import base 442.644,63 €

[...]

per l’adjudicació del contracte de multisubministrament per als materials de 

manteniment i conservació de l’espai públic i els equipaments municipals (Exp. 

2023/008927) del Departament de Gestió de l’Espai Públic i d’Equipaments, per un 

import total QUADRIENNAL  de licitació dels LOTS 1 – 6  de CINC-CENTS TRENTA-

CINC MIL SIS-CENTS EUROS (535.600,00 €), IVA inclòs.